[bookmark: _GoBack]様式第2号（第4条関係）

年　　月　　日

大町町長　　　　　様

申請者　大町町ＰＴＣ実行委員会
会長

　　　　年度大町町ＰＴＣ実行委員会事業費補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付大産振第　　　号で町補助金の交付決定通知をうけた事業については、下記のとおり事業の内容を変更したいので承認下さい。

記

1　理由

2　変更内容を記載した書類

備考
⑴　変更内容は概ね申請書の様式に準ずること。
⑵　変更前後の関連が容易に比較対照できるよう変更前のものを朱書き、変更後のものを黒書きとして併記すること。